
契約番号 案 件 名

河原屋頭首工ゲート等保守点検

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　河原屋　地内 契約締結日～R07.03.28
5061000102

鋼構造物工事

2,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,551,000円

3620 2 0

吉井支所　産業
建設課

1
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442

落札

1,970,000
18 411 429 決定

2
ムカイ鐵工(株)

代表取締役　向井　克彦

5000000328
1,990,000

686 243 929

3
(株)光南溶工

代表取締役　山本　誠

5000001853
2,000,000

200 331 531

4
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000000271
2,020,000

555 908 463

5
片岡工業(株)

代表取締役　片岡　精一

5000003085
2,050,000

325 733 58

6
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000000263
2,060,000

206 265 471

7
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
2,070,000

216 950 166

8
(株)サンベルコ

代表取締役　妹尾　一人

5000000261
2,080,000

457 988 445 1 1

9
日工マシナリー(株)岡山事務所

所長　石原　準一

5000002548
2,080,000

208 920 128 0 2

1 0
(株)大和鉄工所

代表取締役　安井　一

5000000043

辞退

1 1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

辞退

1 2
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 3
明和水門機工(株)

代表取締役　西村　明

5000000818

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立山陽小学校東館防水改
修工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R07.05.30
5061000103

防水工事

6,650,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,867,000円

6290 9 0

教育総務課

1
橋本防水工業(有)

代表取締役　宮崎　俊行

5000002525

落札

4,891,000
768 171 939 決定

2
(株)カワイ

代表取締役　原　和夫

5000000801
4,965,000

514 512 26

3
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
4,967,000

377 34 411

4
(株)エイワン

代表取締役　福原　泳一

5000000198
4,987,000

123 314 437 1 1

5
(株)吉原塗装店

代表取締役　高木　尚毅

5000001794
4,987,000

358 156 514 0 2

6
(株)津島工業

代表取締役　白石　保人

5000000690
5,300,000

2 942 944

7
(株)とまの塗装店

代表取締役　笘野　まひる

5000000630
5,653,000

123 590 713

8
関西防水工業(株)

代表取締役　井上　朗弘

5000000306
5,867,000

615 775 390

9
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
5,910,000

16 163 179

1 0
(株)カイエイ

代表取締役　井上　賢

5000001703
6,480,000

917 175 92 0 1

1 1
片岡工業(株)

代表取締役　片岡　精一

5000003085
6,480,000

325 319 644 1 2

1 2
(株)森建工事

代表取締役社長　森　祐太

5000000403
6,640,000

567 762 329

1 3
(株)山内工業

代表取締役　山内　勇

5000002635
6,650,000

529 552 81 0 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立山陽小学校東館防水改
修工事（概算数量）

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R07.05.30
5061000103

防水工事

6,650,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,867,000円

6290 9 0

教育総務課

1 4
倉敷防水工業(株)

代表取締役　田中　一

5000000162
6,650,000

129 194 323 1 2

1 5
(株)山陽防水工業

代表取締役　辻本　吉春

5000001843

失格

4,608,000
280 988 268

1 6
(株)黒﨑塗装店

代表取締役　黒﨑　憲祐

5000000275

辞退

1 7
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

就農等支援センター用地給水装置新設工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000104

水道施設工事

1,520,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,297,000円

1882 8 2

農林課

1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

落札

1,318,000
113 153 266 決定

2
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
1,328,000

222 373 595

3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,331,000

622 83 705

4
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
1,367,000

6 310 316

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

6
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

7
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

8
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

9
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

釣井地内消火栓設置工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　釣井　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000105

水道施設工事

1,410,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,217,000円

1834 3 4

警防課

1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

落札

1,221,000
180 601 781 決定

2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
1,227,000

127 343 470

3
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
1,233,000

222 924 146

4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,240,000

622 550 172

5
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
1,269,000

6 259 265

6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

7
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

8
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

9
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

惣分地内消火栓設置工事

入札経過及び入札結果表

R07.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　惣分　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000106

水道施設工事

1,390,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,189,000円

2572 7 2

警防課

1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

落札

1,204,000
370 187 557 決定

2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
1,210,000

127 235 362

3
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
1,217,000

222 685 907

4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,231,000

622 920 542

5
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
1,257,000

6 198 204

6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

7
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

8
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

9
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト


